
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 45/2024
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 05 marca 2024 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. póz. 977 ze zmianami) oraz art. 7 ust. l
pkt l, art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.
póz. 40 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną zwaną dalej: "Komisją" jako
organ doradczy i opiniodawczy Wójta Gminy Wilkowice, w sprawach z zakresu planowania
i zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilkowice, w składzie:

- Przewodnicząca Komisji: mgr inż. arch. Elżbieta Węgrzyn
- Członkowie Komisji: mgr inż. Anna Jura

mgr inż. Paweł Duś

.

§2
Przewodniczącego oraz specjalistów z dziedziny planowania przestrzennego, urbanistyki
i architektury rekomendowanych przez stowarzyszenia branżowe, samorządy zawodowe,
powołuje i odwołuje Wójt Gminy Wilkowice.

§3
l. Siedzibą Komisji jest budynek Urzędu Gminy w Wilkowicach, ul. Wyzwolenia 25.
2. W posiedzeniach Komisji biorą obowiązkowo udział autorzy przedstawianych opracowań

urbanistycznych.

§4
Przewodniczącemu i członkom Komisji za udział w jej posiedzeniach przysługuje
wynagrodzenie określone w regulaminie prac Komisji.

§5
Szczegóły, tryb działania, organizację oraz zasady wynagradzania Komisji, ustala Regulamin
Gminnej Komisji Urbanisty czno-Architektonicznej, stanowiący załącznik nr l do niniejszego
Zarządzenia.

§6
Obsługę organizacyjno-techniczną dla działalności Komisji, zapewnia Referat Geodezji,
Urbanistyki i Gospodarowania Nieruchomościami.

§7
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§8
Traci moc zarządzenie nr: 63/2008 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 07 lipca 2008 r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej wraz ze zmianami (120/2009,
46/2013, 50/2016, 117/2017, 18/2019, 79/2019).

§9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'm

Z up. Wójta

aciej Mrówka
Z-ca Wójta


